
UCHWAŁA Nr XXXVI/410/2009 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 24 września 2009 roku 
 

w sprawie odwołania radnego ze składu komisji i zmiany uchwały w sprawie 
komisji stałych Rady Gminy Białe Błota, ustalenia przedmiotu ich działania 
oraz składów osobowych. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r., Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 188, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)  oraz § 15 ust. 2 
Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. z 2008, Nr 67, poz. 1116) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§1. Odwołuje się radnego Andrzeja Kierońskiego ze składu: 

1) Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska; 
2) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 
§2. W uchwale Rady Gminy Białe Błota Nr II/7/2006 zmienionej uchwałami  
Nr III/17/2006 z 12 grudnia 2006 roku,  Nr VII/60/2007 z 30 kwietnia 2007 roku, 
Nr XX/222/2008 z 24 kwietnia 2008 roku, Nr XXX/344/2009 z 19 lutego 2009 
roku, w sprawie komisji stałych Rady Gminy Białe Błota, ustalenia przedmiotu ich 
działania oraz składów osobowych z dnia 5 grudnia 2006 roku, w § 2 uchyla się 
pkt 3e i pkt 4b. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 15 ust. 2 Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. z 2008, Nr 67, 
poz. 1116) skład komisji Rady Gminy Białe Błota określa rada gminy w drodze 
uchwały. W związku ze zmianami w składzie Komisji Gospodarki, 
Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska, oraz Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Opieki społecznej dotyczącymi rezygnacji z udziału w pracach obu komisji 
złoŜonej przez radnego Andrzeja Kierońskiego niezbędne jest podjęcie  niniejszej 
uchwały. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 


